FTXM-R + RZAG-A

Jednostka nascienna

Atrakcyjna jednostka nascienna zapewniajaca
doskonatg jakos¢ powietrza w pomieszczeniach

> W potaczeniu z Sky Air serii Alpha zapewnia najwyzsza jakos¢

i wydajnos¢.

> Praca cicha jak szept: dziatajaca jednostka jest praktycznie

niestyszalna.

» Swiezsze i czystsze powietrze dzieki technologii Flash Streamer Daikin:
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mozesz oddychac gteboko, nie martwiac sie o zanieczyszczone powietrze

> 2-obszarowy czujnik inteligentne oko: powietrze jest kierowane

do strefy innej, niz ta w ktérej w danej chwili znajduje sie cztowiek;

jezeli w pomieszczeniu nie zostanie wykryta zadna osoba,
urzadzenie automatycznie przetgczy sie w tryb energooszczedny.
> Elegancka, dyskretna jednostka klimatyzacyjna, pasujgca do

europejskich gustow odnosnie aranzacji wnetrz.

> Funkcja nawiewu powietrza 3-D faczy automatyczny ruch
w kierunku pionowym i poziomym, dzieki czemu strumien
chtodnego lub cieptego powietrza dociera do rogéw nawet

w duzych pomieszczeniach.

Dane dotyczace efektywnosci FTXM + RZAG
Wydajno$c chtodnicza ~ Min./Nom./Maks. kW
Wydajnos¢ grzewcza ~ Min./Nom./Maks. kW
Chtodzenie Klasa efektywnosci energetycznej
pomieszczers SEER

ns,c %

Roczne zuzycie energii kWh/a
Ogrzewanie Klasa efektywnosci energetycznej
pomieszczers SCOP/A
(przecietne warunki nsh %
klimatyczne) Roczne zuzycie energii kWh/a
Jednostka wewnetrzna FTXM
Wymiary Jednostka  Wysokos¢ x Szerokos¢ x Gtebokos¢ mm
Waga Jednostka kg
Filtr powietrza Typ
Wentylator Natezenie  Chtodzenie gicha praca/Nis./ m*/min

przept. pow. Sred./Wys.

Ogrzewanie ~ Cicha praca/Nis./ m*/min
Sred./Wys.

Poziom mocy Chtodzenie dBA
akustycznej Ogrzewanie dBA
Poziom cisnienia Chtodzenie Cicha praca/Nis./Wys. dBA
akustycznego Ogrzewanie Cicha praca/Nis./Wys. dBA
Systemy sterowania  Zdalny sterownik na podczerwien

Sterownik przewodowy

Przewdd zasilajgco-sterujacy mm?

Srednica odprowadzenia skroplin mm
Jednostka zewnetrzna RZAG
Wymiary Jednostka  Wysokos$¢ X Szerokos¢ x Glebokos¢ mm
Waga Jednostka kg
Poziom mocy Chtodzenie dBA
akustycznej Ogrzewanie dBA
Poziom cisnienia Chtodzenie Nom. dBA
akustycznego Ogrzewanie Nom. dBA
Zakres pracy Chtodzenie Temp.otoczenia Min.~Maks. °CDB

Ogrzewanie Temp.otoczenia Min.~Maks. °CWB
Czynnik chtodniczy ~ Typ/GWP

llos¢ kg/TCO Fq
Potaczenia instalacji  Ciecz/Gaz  Sr. zew. mm
rurowej Dt. instalacji JZ - JW Maks. m

rurowej Bez dotadowania m

Dodatkowy tadunek czynnika chtodniczego kg/m

Réinice poziomow  JW — JZ Maks. m
Zasilanie Faza/Czestotliwos¢/Napiecie Hz/V

Zalecany bezpiecznik (MFA) A

Znamionowy pobor pradu (MCA) A

Przewdd zasilajacy mm?

Cena za komplet netto

Akcesoria dla jednostek FTXM-R
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ARC466A67 Modut do ster.
aplikacjg w urz.
35R+35A 50R + 50A 60R + 60A
1,6/3,5/5,0 1,7/5,0/6,0 1,7/6,0/6,8
1,40/4,00/5,30 1,50/6,00/6,50 1,60/7,00/7,50
A++
7,70 741 6,90
159 236 304
A++ A+
4,60 4,35
790 1.369 1.480
35R 50R 60R

295 x 778 x 272 300 x 1.040 x 295
10,0 14,5
Demontowalny/zmywalny

4,6/6,4/8,3/12,3 8,1/11,6/14,2/16,1

5,3/7,1/9,0/10,8 10,7/12,2/14,6/17,1
58
54 58
19/29/45 27/36/44
20/28/39 31/34/43
ARC466A67
BRC073A1
4-zytowy, 1,5 ~ 2,5
wew. 16/zew. 18

35A 50A
734 x 870 x 373
52
62,0 63,0
62,0 63,0
48,0 49,0
48,0 49,0
-20~52
-20~24
R-32/675,0
1,55/1,05
6,35/9,52 6,35/12,7
50
30
0,02 (dla dt. inst. rurowej przekraczajacej 30 m)
30,0
1~/50/220-240
14,53 14,83
3-zytowy, 2,5 ~ 4,0

10 460 zt 13 100 z¢

Symbol Akcesoria

BRC073A1 Sterownik przewodowy (opcja niekompatybilna ze sterowaniem wi-fi)

BRCW901A03 Kabel podtaczeniowy do do BRC0O73AT-3 m

BRCW901A08 Kabel podtaczeniowy do do BRCO73AT-8 m

EKRS21 Wiazka przewoddw do podfaczenia do ztacza S21, wymagane do sterownika BRC073A1

9,1/12,0/14,6/17,1

11,2/12,6/15,6/17,7

60
59

30/37/46
33/36/45

60A

64,0
64,0
50,0
50,0

20
16,7

14610 zt

Cena netto
840 zt
110zt
160 zt
50 zt
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